



Maanantai 26.10. klo 18

Luento netin kautta, ohjeet myöhemmin sähköpostissa,

## Helena Karhu: **SHAMANISMI MAAILMASSA**

Olen Helena Karhu, YTM (yhteiskuntamaantiede), hum. kand. (kulttuurientutkimus), shamanismin opettaja, sekä jatko-opiskelija Itä-Suomen yliopistossa. Teen väitöskirjaa shamanismista Pohjoismaissa. Olen 8-vuotiaiden kaksosten äiti. Minulla oli pitkä työura pohjoismaisen ja kansainvälisen yhteistyön parissa mm. Pohjoismaisessa kulttuurirahastossa ja Pohjoismaisessa ministerineuvostossa, kunnes elämä toi minut takaisin juurilleni Pohjois-Karjalaan. Minua ovat aina kiehtoneet pohjoiset maat ja kansat, ja olen asunut myös muun muassa Alaskassa ja Grönlannissa. Yksi elämäntehtävistäni on perustaa kansantietämyksen, shamanismin ja kansanparannuksen keskus, Karhun Talo, Kolille ja Joensuuhun.

Pääopettajani on perulainen shamaani don Oscar Miro-Quesada, jonka kautta olen saanut syventävät opinnot shamanismin, alkemian ja taikuuden kiehtovaan maailmaan. Arvostan suuresti suomalaista shamaanirumpuani, joka on ollut yksi minun suurimmista navigaattoreistani elämässä. Oman henkisen polun alku on vahvasti kiinni tiibetinbuddhalaisissa opeissa viimeisen 15 vuoden ajalta. Tämän hetkiset buddhalaiset opettajani ovat Venerable Robina Courtin ja Yangsi Rinpoche. Omiin kokemuksiini perustuen yhdistän omassa shamanistisessa toiminnassani luovasti pohjoismaalaisia, perulaisia ja tiibetiläisiä shamanistisia toimintoja. Haen vaikutteita myös mistä tahansa muualta, muistaen aina maailmankaikkeuden yhtenäisyyden. Painotan toiminnassani valoisaa ja hoitavaa puolta sekä yhteistyön tärkeyttä.

Lisätietoja: [www.karhuntalo.com](http://www.karhuntalo.com); [www.facebook.com/karhuntalossa](https://www.facebook.com/karhuntalossa)

Shamanismia voidaan perustellusti pitää suomalaisten alkuperäisenä henkisenä kulttuurina. Sitä pidetään myös koko ihmiskunnan ensimmäisenä henkisenä parantamisen, voiman ja viisauden perinteenä jopa 30.000 vuoden ajalta. Mikä yhteys suomalaisten shamanismilla on maailman muihin shamanistisiin kulttuureihin? Miksi ihmiset ovat ikään kuin palaamassa takaisin shamanistisille juurilleen tänä päivänä? Mikä yhdistää maailman shamanistisia kulttuureja?

Otamme luennon aikana yhteyttä shamanistisiin viisausperinteisiin ympäri maailmaa, ja inspiroidumme siitä, mikä meitä yhdistää.